
ke Smlouvě o dílo
číslo objednatele: E618-S-428/2017/sij, číslo zhotovitele: 17 005 201 ze dne 25. 01. 2017

NA ZHOTOVENÍ ZÁMĚRU PROJEKTU 
A PŘÍPRAVNÉ DOKUMENTACE STAVBY

Wázev zakázky: Optimalizace traťového úseku Lysá nad 
Labem fmimo) -  Mělník fmimo)

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl A, vložka 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 1616 ze dne 12. 7. 2013 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S~428/2017/sij 

ISPROFOND: 327 321 4901/521 352 0032

a

účastníci Společnosti „SUDOP-SPEU-MM: lysá-Mělník" založené Smlouvou o Společnosti
ze dne Ž4 .10. 2016

SU D O P PRAH A a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

IČO: 25793349, DIČ: CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 6088

bank. spojení: č. účtu:

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva



Korespondenční adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80 

jako „Správce" a „Společník 1"

a

M o ll MacBomaldl CZ, spoL s r.o. 

se sídlem: Praha 1, Nové Město, Národní 984/15, PSČ 110 00 

IČO: 48588733, DIČ: CZ48588733

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl C, vložka 14051

zastoupena: Ing. Radko Buckem, jednatelem 
Ing. Janem Laškem, jednatelem

jako „Společník 2"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 24.10. 2016

a

SU B O P  EU a.s.

se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO: 05165024, DIČ: CZ05165024

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

oddíl B, vložka 21645

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, statutárním ředitelem 

jako „Společník 3"

zastoupen společností SUDOP PRAHA a.s. se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 80, 
IČ: 25793349 na základě Plné moci a Smlouvy o společnosti ze dne 24.10. 2016

(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 17 005 201

PREAM BULE

Smluvní strany shodně konstatují, že předmětem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je změna termínů 
plnění jednotlivých dílčích etap dle harmonogramu Smlouvy. Důvodem je nedostatek reálně 
přidělených termínů výluk trati pro provedení geotechnického průzkumu pražcového podloží, které tak 
neumožňují zpracování návrhu technického řešení železničního spodku a odvodnění v rozhodujících 
částech stavby v termínech dle původního harmonogramu. Nedostatek potřebných výluk v reálném 
čase vznikl v důsledku souběhu několika projektů staveb na rameni „Kolín -  Děčín".

Dalším důvodem pro úpravu harmonogramu smluvního plnění je doposud chybějící předkategorizace 
materiálu železničního svršku, kterou na základě pokynu objednatele zajišťuje TÚDC Hradec Králové. 
Uvedený materiál je důležitým podkladem pro objektivní stanovení a definování hospodaření a 
nakládání s materiálem železničního svršku. Dle aktuálního stavu a kapacitních možností zpracovatele 
předkategorizace je očekávaná prodleva ve vyhotovení a předání tohoto materiálu cca 3 měsíce oproti 
původním předpokladům.



Dále dochází k doplnění poddodavatelů o společnost OKULET, spol. s r.o., která se bude podílet na 
vyhotovení dílčí části PD v profesi pozemních staveb a protihlukových opatření a o pana Libora Brože, 
terý bude zajišťovat terénní měření stávajícího hluku a vibrací z železniční dopravy.

V souvislosti s tímto dodatkem se mění příloha č. 5 - Harmonogram plnění a příloha č. 8 -  Seznam 
subdodavatelů.

Zhotovitel v souvislosti s prodloužením termínu pro zhotovení díla nenárokuje po objednateli úhradu 
případných zvýšených nákladů.

I< výše uvedeným změnám dochází v souladu s § 222 odst. 6 a,b zákona č. 134/2016 Sb.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 5., odst. 5.3 Smlouvy 
dohodly na následujících změnách Smlouvy č. Objednatele: £618-5-428/2017/50, č. Zhotovitele: 
17 005 201:

1) Článek 5 - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění: 

5.13. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: 

Příloha č. 2: 

Příloha č. 3:

Příloha č. 4: 

Příloha č. 5: 

Příloha č. 6: 

Příloha č. 7: 

Příloha č. 8: 

Příloha č. 9:

Specifikace Díla

Obchodní podmínky -  P/06/16

Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)
b) Všeobecné technické podmínky VTP/P/04/16
c) Zvláštní technické podmínky

Rozpis Ceny Díla

Harmonogram plnění - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Oprávněné osoby

Seznam požadovaných pojištění

Seznam subdodavatelů - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 

Související dokumenty

2) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným kdatu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

3) Příloha č. 8 Smlouvy o Dílo -  Seznam subdodavatelů



Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 8 -  Seznam subdodavatelů. Ruší se znění 
přílohy č. 8 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu 
podpisu dodatku č. 1, které je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 1 (současně příloha č. 8 Smlouvy) 
a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho uzavření.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: E618-S-428/2017/sij , číslo Zhotovitele: 17 005 
201 ze dne 25. 01. 2017 nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění.

3. Tento Dodatek je vyhotoven v sedmi (7) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží pět (5) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

4. Nedílnou součástí Dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 tohoto Dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram plnění 
Příloha č. 2 tohoto Dodatku (příloha č. 8 Smlouvy) -  Seznam subdodavatelů

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č .l přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

U  - 07-  2017
V Praze dne: V Praze dne: $ “07“ 20Í7

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.



Část Díla Termín p lnění
(návaznost na 

předchozí termín)

Popis činností prováděných v D ílčí etapě Podm ínky dokončení D ílč í etapy
(fakturační plnění části díla v %)

Datum
zahájení prací

Ihned po 
podpisu SOD

- -

1. Dílčí etapa
4 měsíce po 
podpisu SOD

Návrh a projednání základního technického řešení stavby vč. konceptu GPK a 
rozhodujících SO a PS stavby, návrh provozní a dopravní technologie.

Schválené a uzavřené zápisy ze 
vstupních a profesních porad 

(bez fakturace)

2. Dílčí etapa
9 měsíců po 
podpisu SOD

Přípravná dokumentace k projednání se složkami SŽDC a ČD Předávací protokol pro část díla 
(20 % celkové ceny díla bez DPH)Doplnění geotechnických průzkumů a základní geotechnická zpráva.

3. Dílčí etapa
12 měsíců po 
podpisu SOD

Přípravná dokumentace k projednání s dotčenými orgány státní správy a 
samosprávy a fyzickými/právnickými osobami dotčenými stavbou.

Předávací protokol pro část díla 
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

4. Dílčí etapa
14 měsíců po 
podpisu SOD

Dokumentace pro oznámení v rozsahu dle přílohy č. 4 zákona č. 100/2001 Sb., o 
posuzování vlivů na životní prostředí.

Předávací protokol pro část díla 
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

5. Dílčí etapa
20 měsíců po 
podpisu SOD

Vydání stanoviska k posouzení vlivů provedení záměru na životní prostředí. (bez fakturace)

6. Dílčí etapa
21 měsíců po 
podpisu SOD

Kompletní přípravná dokumentace se zapracovaným závěrem z procesu vlivů 
stavby na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb. Předávací protokol pro část díla 

(30 % celkové ceny díla bez DPH)Záměr projektu včetně povinných příloh a ekonomického hodnocení k projednání.
Dokumentace pro územní řízení k okamžitému podání žádosti o vydání ÚR.

7. Dílčí etapa
22 měsíců po 
podpisu SOD

Záměr projektu ke schválení do Centrální komise MD.
Předávací protokol pro část díla 
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

8. Dílčí etapa
27 měsíců po 
podpisu SOD

Nabytí právní moci vydaného rozhodnutí o umístění stavby. Předávací protokol pro část díla 
(10 % celkové ceny díla bez DPH)Přípravná dokumentace ke schválení na SŽDC

Ukončení díla
29 měsíců po 
podpisu SOD

Kompletní přípravná dokumentace po ukončení územního řízení a schválení 
v rámci SŽDC (v papírové podobě a elektronické podobě ve struktuře TREEINFO)

Předávací protokol pro část díla 
(10 % celkové ceny díla bez DPH)

Strana 1 (celkem 1)



IDENTIFIKACE SUBDODAVATELE 
(obchodní firma, sídlo a IČO) VĚCNÝ ROZSAH SUBDODÁVKY

HODNOTA 
SUBDODÁVKY V %

Z CENY za zpracování 
PD

OKULET, spol. s.r.o.
se sídlem Staroměstské nám. 8/929, 
110 00 Praha 1, IČ: 25386379

zpracování dílčí části PD v profesi 
pozemních staveb a 

protihlukových opatření

1,3 %

Libor Brož - REVITA Engineering
se sídlem Havlíčkova 1549/26, 412 01 
Litoměřice -  Předměstí, 1Č: 46720880

Zajištění terénního měření 
stávajícího hluku a vibrací 

z železniční dopravy

0,2 %

CELKEM % 1,5 %


